Проект
Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш Е Н И Е

«__» _________ 2021  года                                                                             №____
г. Воткинск

О ликвидации Совета депутатов муниципального образования
«Большекиварское»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Удмуртской Республики от 10 июня 2021 года № 65-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Воткинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Ликвидировать Совет депутатов муниципального образования «Большекиварское» (ИНН  1804008532, ОГРН 105800340844), в 6-месячный срок со дня принятия настоящего решения.
2. Образовать ликвидационную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское» и утвердить ее состав согласно приложению.
3. Председателю ликвидационной комиссии при ликвидации Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское»:
1) в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего решения уведомить в письменной форме Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 11 по Удмуртской Республике  о  решении о ликвидации Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское»;
[bookmark: _GoBack]2) осуществить предусмотренные Гражданским кодексом Российской Федерации и нормативными правовыми актами Российской Федерации мероприятия по ликвидации Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское».
3) подготовить к передаче и передать муниципальное имущество, находящееся в муниципальной казне муниципального образования «Большекиварское» в муниципальную казну муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» по акту приема-передачи.
4) подготовить к передаче и передать документы по личному составу Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское» в архивный отдел Администрации муниципального образования «Воткинский район».
4. Финансирование расходов на мероприятия по ликвидации Совета депутатов производить из бюджета муниципального образования «Большекиварское».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики»                                                                           М.В.Ярко
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики»
от «__»__________2021 года №___

Состав
ликвидационной комиссии
Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское»

1. Распутина Елена Анатольевна – Глава муниципального образования «Большекиварское», председатель комиссии;
Члены комиссии:
2. Грачева Ольга Александровна – руководитель группы учета отрасли «Поселения» муниципального казенного учреждения «Центр учета и отчетности» муниципального образования «Воткинский район»;
3. Быстрова Оксана Васильевна – начальник отдела – главный бухгалтер Управления  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
4. Абрамова Наталья Валентиновна – начальник Управления правовой, кадровой и учетной политики Администрации муниципального образования «Воткинский район».